

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

**Licitação: 000210/21 PREGÃO ELETRÔNICO****2446 - ATUANTE COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	016.000.672	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO OBESO	UN	6	69,00	414,00
36	016.000.669	ESTETOSCOPIO ADULTO	UN	20	55,00	1.100,00
37	016.000.670	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO - 016.000.670	UN	7	71,00	497,00
Valor Total Geral:						2.011,00

**2485 - F V P COELHO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	016.000.256	ALGODAO HIDROFILO 500GR.	RL	5.000	14,00	70.000,00
10	016.000.375	ALMOTOLIA EM PLASTICO AMBAR 250ML	UN	100	3,04	304,00
19	016.000.702	CABO DE BISTURI Nº 3	UN	4	9,36	37,44
21	016.000.286	CLOREXIDINE 0,5% 1000ML	LT	10	2,66	26,60
22	016.000.667	COLETE CERVICAL - M	UN	20	17,16	343,20
28	016.000.758	COPO UMIDIFICADOR OXIGENOTERAPIA	UN	60	11,43	685,80
32	016.000.637	EQUIPO PARA MICRO GOTAS	UN	1.500	2,02	3.030,00
42	016.000.784	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	UN	100	59,25	5.925,00
66	016.000.695	PINÇA DENTE DE RATO	UN	15	13,97	209,55
71	016.000.760	PLACA HIDROCOLOIDE 10X10CM	UN	500	6,80	3.400,00
72	016.000.737	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR	UN	20	31,54	630,80
77	016.000.764	SCALP COLETA SANGUE VACUO Nº 23	UN	2.000	0,30	600,00
78	016.000.765	SCALP PROTETOR AGULHA Nº 23	UN	2.000	0,30	600,00
85	016.000.664	TERMOMETRO DIGITAL COM HASTE	UN	150	11,03	1.654,50
88	016.000.738	TESOURA CIRURGICA SPENCER 14CM	UN	20	22,35	447,00
89	016.000.739	TESOURA IRIS COM 12CM	UN	5	18,64	93,20
Valor Total Geral:						87.987,09

**2499 - CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	016.000.804	AVENTAL DESCARTAVEL	UN	3.000	1,15	3.450,00
17	049.000.186	BALANCA PEDIATRICA ELETRONICA	UN	2	524,67	1.049,34
41	016.000.263	FITA ADESIVA 19MMX30M	RL	2.000	3,82	7.640,00
61	016.000.634	PAPEL ECG 216MMX30M	RL	200	40,00	8.000,00
62	016.000.724	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM	RL	400	45,00	18.000,00
73	016.000.700	PRANCHA MACA EM POLIETILENO	UN	2	358,33	716,66
92	016.000.786	VALVULA REGULADORA CILINDRO OX	UN	100	300,00	30.000,00
Valor Total Geral:						68.856,00

**2676 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOG.E MATERIAIS LT**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.370	ABOCATH Nº 20	UN	540	0,71	383,40
3	016.000.371	ABOCATH Nº 22	UN	2.000	0,80	1.600,00
4	016.000.372	ABOCATH Nº 24	UN	2.550	0,88	2.244,00
12	016.000.596	APARELHO GLICOSIMETRO KIT SIST	UN	20	90,00	1.800,00
13	016.000.735	APRELHO DE ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UN	320	60,00	19.200,00
27	016.000.408	CONJUNTO DE NEBULIZACAO COMPLETO	UN	200	6,35	1.270,00
34	016.000.717	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL NYLON VELCRO	UN	5	55,88	279,40
35	016.000.230	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	RL	1.000	8,39	8.390,00
39	016.000.419	FIO DE SUTURA EM NYLON 2,0 MON	CX	15	35,56	533,40
45	016.000.630	KIT PAPA NICOLAU	KT	4.000	2,77	11.080,00
46	016.000.264	LAMINA DE BISTURI Nº 11	CX	15	29,67	445,05
47	016.000.265	LAMINA DE BISTURI Nº 12 - 016.000.265	CX	15	27,105	406,575
54	016.000.656	LUVA PROCEDIMENTOS G	CX	1.000	30,21	30.210,00
55	016.000.653	LUVA PROCEDIMENTOS PP	CX	300	30,21	9.063,00
56	016.000.654	LUVA PRODECIMENTOS P	CX	1.350	30,21	40.783,50
57	016.000.655	LUVAS PROCEDIMENTO M	CX	3.000	30,21	90.630,00
58	016.000.642	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	CX	4.500	15,49	69.705,00
60	016.000.665	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL MONITOR DE DE	UN	30	100,33	3.009,90
63	016.000.725	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM	RL	100	98,00	9.800,00
69	016.000.741	PINCA KELLY CURTA 14CM	UN	30	26,41	792,30
70	016.000.740	PINCA KELLY RETA 14CM - 016.000.740	UN	30	28,00	840,00
75	016.000.197	SCALP 21 G	UN	2.000	0,23	460,00
81	049.000.147	SONAR PORTATIL	UN	4	519,00	2.076,00
86	016.000.663	TERMOMETRO DIGITAL SEM CONTATO	UN	9	88,90	800,10
90	016.000.483	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	PT	5.000	9,525	47.625,00
Valor Total Geral:						353.426,63

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000210/21 PREGÃO ELETRÔNICO****3783 - POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.369	ABOCATH Nº 18	UN	10	0,085	0,85
7	016.000.532	ALCOOL 92,8% 1000ML	LT	200	8,80	1.760,00
9	016.000.374	ALMOTOLIA EM PLASTICO AMBAR 10	UN	100	2,74	274,00
11	016.000.376	ALMOTOLIA EM PLASTICO AMBAR 500ML	UN	10	4,30	43,00
14	016.000.774	ATADURA DE CREPOM 12CM 13 FIOS	PT	1.800	4,99	8.982,00
18	016.000.707	BOTA DE UNNA	UN	150	24,00	3.600,00
20	016.000.699	CINTO TIRANTE ARANHA ADULTO	UN	2	54,00	108,00
29	016.000.694	DEGERMANTE GLICONATO DE CLOREXIDINA	UN	30	17,82	534,60
43	016.000.431	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA	FR	300	5,50	1.650,00
49	016.000.657	LUVA ESTERIL TAMANHO 6,5	UN	500	1,30	650,00
50	016.000.658	LUVA ESTERIL TAMANHO 7,0	UN	800	1,30	1.040,00
51	016.000.659	LUVA ESTERIL TAMANHO 7,5	UN	600	1,30	780,00
52	016.000.660	LUVA ESTERIL TAMANHO 8,0	UN	200	1,30	260,00
53	016.000.661	LUVA ESTERIL TAMANHO 8,5	UN	200	1,30	260,00
59	016.000.745	OLEO PARA PROTECAO DA PELE	UN	350	3,90	1.365,00
64	016.000.723	PAPEL GRAU CIRURGICO10CM	RL	400	55,00	22.000,00
65	016.000.172	PAPEL LENCOL 70CM X 50 MTS GR.	RL	1.800	9,80	17.640,00
67	016.000.703	PINCA HARTMANN PARA CORPO ESTRANHO	UN	30	190,00	5.700,00
76	016.000.452	SCALP 23G	UN	5.000	0,21	1.050,00
80	015.000.361	SERINGA 3ML SEM AGULHA	CX	5.000	0,18	900,00
82	016.000.456	SONDA DE ASPIRACAO Nº 08	UN	50	0,66	33,00
83	016.000.457	SONDA DE ASPIRACAO Nº 10	UN	50	0,56	28,00
84	016.000.458	SONDA DE ASPIRACAO Nº 12	UN	50	0,66	33,00
87	016.000.482	TERMOMETRO PARA CAIXA DE VACINA	UN	10	68,00	680,00
91	016.000.746	TUBO DE LATEX CALIBRE 204	UN	300	3,50	1.050,00
Valor Total Geral:						70.421,45

**5545 - ECO PLAST COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	015.000.330	ALCOOL 70%	LT	4.000	7,33	29.320,00
Valor Total Geral:						29.320,00
Valor Total da Licitação:						612.022,16